



Information om betalning av medlemsavgiften för 2025 samt årsmöte 2025

Datum för årsmöte är fastställt till Ons 26/3 kl 18.30 i Gröna Paviljongen **Kallelse endast via vår hemsida www.opssk.se, håll er uppdaterade där! Även år 2025 måste du hålla reda på dina erövrade standardmedaljer på tävlingar och rapportera till oss under hösten/vintern 2025. Blankett för detta kommer finnas/finns på hemsidan.**

Vid årsmötet 2024 fastställdes medlemsavgifterna under 2025 att vara oförändrade. Avgifterna ser ni nedan. Vi fortsätter även med den **frivilliga träningsavgiften om 20:-/tillfälle, samt en obligatorisk avgift om 30:-/tillfälle för dig som skjuter på våra elektroniska tavlor.**

Vad gäller medlemsavgiften, var noga med att betala! Varje år behöver vi påminna om uteblivna medlemsavgifter för aktiva medlemmar och det är inte hållbart i längden. OBS! Enbart skyttar som har betalt medlemsavgiften får träna och/eller tävla då betald medlemsavgift är en grundförutsättning för att försäkringen ska gälla. Genom att du betalar i tid är du garanterad försäkringskydd.

Medlemsavgiften för 2025 uppgår till:

	650:-/ senior
	325:-/junior
	300:-/stödmedlem
	1300:-/familj

(OBS! Med familj avses endast personer som bor och är folkbokförda i samma hushåll, ej att man är släkt, v v korrigerar detta ni som gjort fel!)

Utöver det så tillkommer 330:-/ person i förbundsavgift, denna är höjd av förbundet för dig som är aktiv och med det menas även om du bara är nere och tränar på banan. Klubben förmedlar förbundsavgiften.

Ex: Aktiv medlem 980:-

Du som även vill tävla i Sportskytte under 2025 ska betala licensavgiften direkt till Skyttesportsförbundet men anmäla till oss för registrering i Idrott Online

OBS! Tänk på detta!

Samtliga som är innehavare av vapen måste vara medlemmar i en pistolskytteklubb/förening. Du som ej betalt din medlemsavgift och blir utesluten som medlem riskerar olaga vapeninnehav.

Kraven för aktivitetsintyg när du ansöker om ny eller förnyad licens har ökat. Du är numera skyldig att träna, tävla och vara aktiv i klubben för att få ett fullständigt aktivitetsintyg. Har du inte det kan det försvåra din ansökan om licensinnehav. Loggbok på tränings och tävlingsaktivitet bör föras, denna finns till försäljning hos oss eller hos förbundet. Ytterligare information kring detta fås av förbundet, kravet kommer från dom i samråd med tillståndsmyndigheten och ett nytt aktivitetsintyg har utformats. Den som innehar vapen (även med livstidslicens) men ej är aktiv ska betala 650:-, då räcker det inte att vara s.k stödmedlem.

Medlemsavgiften skall vara inbetald innan 31/5-2025 efter det riskerar du att bli utesluten som medlem i ÖPSSK.

V. v uppges avsändare ev frågor till kassör Amie Blomér 0707-451522

Pg 591579-8

Örebro Pistol och Sportskytteklubb
Box 2095
700 02 Örebro